
令和３年吉日 

参加者各位 

花巻市卓球協会 

会長 藤原寿文 

 

第 1 回花巻 Mix ダブルスオープン卓球大会開催について 

 

記 

この度、より卓球を楽しんで競技すること、並びに卓球を通じてたくさんの方々との交

流を深めて頂くことを目的とし、新たな形での卓球大会を立ち上げることとしました。以

前卓球をやっていたけど今行っていない方、試合に出たいけど腕に自信のない方、一緒に

参加するメンバーが身近にいない方でも参加しやすい方式としております。参加要綱をご

覧頂き、奮ってご参加頂ければと存じます。 

 

一方、新型コロナウイルスの感染拡大は一旦落ち着いている状況ではございますが、ま

たいつ増加傾向を示すか予断を許さない状況であります。当協会としても感染防止対策に

万全を期して臨む所存ではございますが、参加される皆様におかれましても、十分な対策

を成された上でご参加頂きたくお願い申し上げます。 

情勢により大会を中止せざるを得ない場合は、花巻市卓球協会のホームページ、並びに

花巻市卓球協会の Twitter にて通知させて頂きます。 

ご理解の上、多数のご参加を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

以上 


